
 
 

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(46 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07 листопада 2023 року               № 3069 
 
 
Про надання згоди на передачу пішохідних  
доріжок (тротуарів) із державної до комунальної  
власності Млинівської селищної ради 
 
 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи лист Державного агентства відновлення та 
розвитку інфраструктури України від 22.09.2023 № 3943/1/06-01.1/10-427/08-23 
та лист Служби відновлення та розвитку інфраструктури у Рівненській області 
від 10.10.2023 № 8/2013, за погодженням з постійною  комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з 
постійною  комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту, 
Млинівська селищна рада 
 
  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу із державної до комунальної 
власності Млинівської селищної ради нерухомого майна, а саме: 

- пішохідних доріжок (тротуарів), розташованих вздовж автомобільної 
дороги загального користування державного значення Т-18-06 Рівне – Млинів -
Берестечко – Буськ – Перемишляни на ділянці км. 45+090- км 47+170. 

 
2. Доручити Млинівському селищному голові Левицькому Д.В. після 

прийняття Державним агентством відновлення та розвитку інфраструктури 
України рішення про безоплатну передачу пішохідних доріжок (тротуарів)  
утворити комісію з приймання-передачі. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту.  
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


